
 
 

UCHWAŁA NR XXII/170/2021 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Komarówka Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611), 
Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/148/2020 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Komarówka Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 6113), w Rozdziale 6, w § 7 po ust. 3 dodaje 
się ust. 4-6 w brzmieniu: 

4. "W celu poddania trybu rozpatrywania wniosków o najem lokali mieszkalnych kontroli społecznej oraz 
uzyskania opinii w sprawie przyznania lokalu mieszkalnego, Wójt Gminy Komarówka Podlaska powołuje 
w drodze zarządzenia Zespół opiniujący. 

5. Zespół opiniujący może liczyć od 3 do 5 osób. 

6. Do zadań Zespołu opiniującego należy: 

1) sprawdzanie warunków mieszkaniowych i materialnych w dotychczasowym miejscu zamieszkania 
wnioskodawcy; 

2) wstępna weryfikacja danych zawartych we wniosku o najem lokalu mieszkalnego; 

3) opiniowanie wniosków o najem lokali mieszkalnych i przedkładanie opinii Wójtowi Gminy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1764


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-09T13:18:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




